
Dainas Tabūnas debijas romāns "Raganas" vēsta par jaunas sievietes
mēģinājumu nostāties uz kājām pēc sāpīgas šķiršanās. Meklējot sevi, viņa
pamazām nonāk līdz ezotērikai. 
 Almai ir gandrīz 30, kad pēc šķiršanās nākas no jauna meklēt pamatu zem
kājām. Par spīti savai skepsei, viņa aizvien vairāk pievēršas visam
mistiskajam un maģiskajam, tostarp sāk apmeklēt kursus pie priesterienes
no instagrama. Tikmēr dīvainie sapņi naktīs neatstājas. Vai tie rāda ceļu
atpakaļ pie sevis? Un vai raganas tajos ir īstas?

JAUNIEGUVUMI
novembris -3

Samits jeb Pēdējie, kam kaut ko vajag.
Rodžers de Kūrs 

"Samits jeb Pēdējie, kam kaut ko vajag" vēsta par fiktīvu Kurzemes separātistu
grupējumu, kas, sekojot noslēpumaina, ārvalstīs mītoša līdera plānam, ir
apņēmies atšķelt Kurzemi no Latvijas un tad pievienot palikušo valsts daļu
jaunizveidotajai

Māja Pritēnijstrītā. Vaita Kārena

Lai arī Nolai Trenholmai pašai nepiemīt paranormālas spējas, viņa ir
pietiekami ilgi dzīvojusi līdzās ekstrasensiem, lai spētu atpazīt garu
klātbūtni, un nesen iegādātajā Jaunorleānas kotedžā neapšaubāmi mīt
vismaz kāds pārītis nelūgtu viesu. Acīmredzot ir neatrisināti uzdevumi,
kas nedod gariem mieru, un ne visi no viņiem ir labdabīgi

Dzelme. Juns Kore Roke  

1962. gads. Kubas krīze. Kamēr pasaule ir kodolkara priekšā, krievu
zemūdene dodas slepenā misijā uz Ziemeļpolu. Zinātnieces Carinas
galvenais dzīves uzdevums ir nogādāt zemūdeni galamērķī, bet, kad
notiek avārija, Carina saprot, ka tikai no viņas ir atkarīgs, vai misija tiks
izpildīta.
 2018. gads. Sibīrija. Īpašo spēku vienības kareivei Annai Eunei ir
izdevies izbēgt no masu slepkavības Ziemeļpolā, un nu viņai pēc
ievainojumiem nākas ārstēties slimnīcā Sibīrijā

Raganas. Daina Tabūna  

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=De%20K%C5%ABrs%20Rod%C5%BEers
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=De%20K%C5%ABrs%20Rod%C5%BEers
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Vaita%20K%C4%81rena
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Kore%20Roke%20Juns
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Kore%20Roke%20Juns
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Tab%C5%ABna%20Daina
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Tab%C5%ABna%20Daina


Ķīmiķe Elizabete Zota nav parasta vidusmēra sieviete. Patiesībā Elizabete
Zota būs pirmā, kura norādīs, ka tādu sieviešu nemaz nav.
 Tomēr ir divdesmitā gadsimta sešdesmito gadu sākums un visiem viņas
kolēģiem – tikai un vienīgi vīriešiem – Heistingsa institūtā ir ļoti nezinātnisks
viedoklis par līdztiesību. Izņemot vienu – vientuļnieku Kalvinu Evansu,
izcilu, bet nomāktu Nobela prēmijas nominantu, kurš iemīl nevis Elizabetes
ārieni, bet tieši viņas prātu. Patiesi ķīmiska reakcija

JAUNIEGUVUMI
novembris -3

Kāpas mesija.  Frenks Herberts

Visu laiku izcilākās fantastikas sāgas Kāpa neparastais turpinājums.
 Kāpas mesija turpina stāstu par Paulu Atreīdu, sauktu arī par Muad’Dibu.
Divpadsmit gadus pēc uzvaras pār Harkoneniem viņš ir kļuvis par imperatoru –
taču uzvara nav nākusi viegli. Visumu ir pārņēmis karš, tajā ir gājuši bojā jau
miljardi. Lai arī Pauls ir varenākais imperators pasaules vēsturē, arī viņš nespēj
izbeigt asinspirti

Seram Filipam - ar mīlestību. Bridžertoni 5.
Džūlija Kvinna

Zinot, ka Eloīza Bridžertona ir vecmeita, sers Filips viņai izsaka precību
piedāvājumu, domājot, ka viņa ir vienkārša un pieticīga, turklāt izmisīgi
ilgojas iziet pie vīra. Tomēr... tā nav. Pievilcīgā sieviete uz viņa sliekšņa ir
pavisam citāda, un viņam nav citu vēlmju kā vien viņu noskūpstīt, ja vien
viņa beidzot pārstātu runāt...

Ugunsšķīlēji. Džena Kārsone  

Belfāsta, pretrunu plosītā Ziemeļīrijas galvaspilsēta. Svelmaina vasara
21. gadsimta otrās desmitgades vidū. Ārstu Džonatanu Mareju māc
bažas, ka viņa tikko piedzimusī meitiņa no mātes pārmantojusi
draudīgas spējas. Semijs Egņū cīnās ar savu tumšo pagātni un baidās,
ka vardarbīgas tieksmes strāvo arī dēla dzīslās. Pilsēta liesmo, un varas
iestādes zaudējušas kontroli pār situāciju. 

Ķīmijas stundas. Bonija Gārmesa 

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Herberts%20Frenks
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Herberts%20Frenks
https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=Kvinna%20D%C5%BE%C5%ABlija
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=K%C4%81rsone%20D%C5%BEena
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=K%C4%81rsone%20D%C5%BEena
https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=G%C4%81rmesa%20Bonija
https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=G%C4%81rmesa%20Bonija


Ilgi gaidītajā 12 Dzīves likumu turpinājumā - "Ārpus kārtības" Pītersons ved
mūs tālāk šajā garīgajā ceļojumā, parādot, ka daļa no dzīves jēgas rodas,
sasniedzot sfēru, kas pārsniedz to, ko mēs zinām, un pielāgojoties arvien
mainīgajai pasaulei. 

JAUNIEGUVUMI
 novembris - 3

Kara dienasgrāmatas 1939-1945.
 Astrida Lindgrēne

 
Sākoties Otrajam pasaules karam, Astrida Lindgrēne rakstīja dienasgrāmatas, kurās
dokumentēja kara šausmas. Šajās dienasgrāmatās mums atklājas jaunas rakstnieces
un vienlaikus mātes un gluži ikdienišķas stokholmietes pārdzīvojumi un emocijas.
Mēs iepazīstam Astridu gan kā drosmīgu kara un vardarbības kritiķi, gan kā ļoti
precīzu un vērīgu pasaules notikumu apskatnieci. 

“

Nekad nepadodies. Bērs Grills

Grāmata ir bestsellera DUBĻI, SVIEDRI UN ASARAS turpinājums. Bērs
Grills grāmatā izpauž ļoti personiskus faktus un izjūtas, ko pieredzējis
savās gandrīz neticamajās izdzīvošanas misijās, piedzīvojumos un
ekspedīcijās. Viņš aizved lasītāju Man vs. Wild un citu seriālu, ar kuriem
aizsākās vesela piedzīvojumu tūrisma industrija, aizkulisēs un atklāj, kā
tas ir – vest savvaļas plašumos Džūliju Robertsu, Rodžeru Federeru vai
prezidentu Obamu

Where to Go When Great Britain and
Ireland

When’s the best time to visit London? When are the Scottish islands at
their most beautiful? When do the crowds leave Snowdonia? Turn the
pages of this beautiful book and you’ll find the answers to all these
questions – and more.

Ārpus kārtības. Vēl 12 likumi drosmīgākai,
patiesākai un jēgpilnākai dzīvei. 
 Džordans Pītersons

https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=Dunakovskis%20Mihailo,%20Bra%C4%B7e-Klaver%C4%AB%20Lelde
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=P%C4%ABtersons%20D%C5%BEordans
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=P%C4%ABtersons%20D%C5%BEordans
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=P%C4%ABtersons%20D%C5%BEordans


Jandāliņš. Kārlis Vērdiņš 

“Jandāliņā” atkal satiekas Kārļa Vērdiņa dzejoļu krājumos sastapti varoņi –
tēti, mammas un viņu mazuļi, kuru sīkās roķeles stingri sagrābj savus
vecākus kā ķīlniekus, liekot viņiem gan rūpēties un raizēties, gan priecāties
un spēlēties, kopā ar bērniem apgūstot pasaules kārtību. 
 Ilustrējusi Lote Vilma Vītiņa

JAUNIEGUVUMI
novembris - 3

Tās ir tikai superspējas.  Lelde Jauja

Gabi Ela ir neparasta meitene. Tikai nevienam nesaki, bet viņai piemīt
superspējas! Viņa prot, piemēram, izdomāt vislabāko iesauku un klasē kļūt
neredzama. Superspējas reizēm ir lieliski palīgi, ja vien starp īpašajām
prasmēm nebūtu arī spēja visu sabojāt... Kā lai saglabā draudzības skolā un
labi jūtas mājās, ja viss ir tik sarežģīti? 

Mazais pūķis Kokosrieksts un
noslēpumainais templis. Ingo Zīgners 
Mazais pūķis Kokosrieksts, dzeloņcūka Matilde un aszobu pūķītis
Oskars ir satriekti – nākamajā piektdienā tiek pareģots pasaules gals!
Skaidrs, ka draugi netaisās nolaist rokas un bezpalīdzīgi noskatīties, kā
pasaule aiziet bojā. Viņi grib noskaidrot, vai pareģojumam ir kāds
pamats. Un draugi dodas kārtējā piedzīvojumā...

Ziemsvētkuzaurs un Nerātnais saraksts.
Toms Flečers

Jūs jau zināt, kas ir Nerātnais saraksts, vai ne?
 Nu, šogad tajā ir iekļuvuši šādi bērni: Ronijs Riekstkodis, kurš diemžēl ir
liels palaidnis; Ērika Prīze, kas nespēj pieskarties vienam konkrētam
dārzenim; Mārvins Džonsons, kurš reiz bija labākais lielais brālis
pasaulē… un Viljams Tuntulis – zēns, kurš izglāba Ziemassvētkus… 

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=V%C4%93rdi%C5%86%C5%A1%20K%C4%81rlis
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=V%C4%93rdi%C5%86%C5%A1%20K%C4%81rlis
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=V%C4%93rdi%C5%86%C5%A1%20K%C4%81rlis
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Jauja%20Lelde
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Jauja%20Lelde
https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=Z%C4%ABgners%20Ingo
https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=Z%C4%ABgners%20Ingo
https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=Fle%C4%8Ders%20Toms


Disney. Vēlēšanās
Satiec Ašu un viņas draugus, kas dzīvo Rosā - sauktā arī par Vēlēšanos
karaļvalsti - vietā, kur viss ir iespējams. Karalis Magnifiko glabā savu
pavalstnieku sapņus drošībā pils mūros un piepilda vēlmes īpašā
ceremonijā. Aša uzzina, ka dažas vēlēšanās nekad netiks piepildītas. Šīs
ziņas apbēdināta, viņa izsaka savu vēlēšanos zvaigznei - un saņem
atbildi

JAUNIEGUVUMI
novembris -3

Tatu un Patu ērmīgie izgudrojumi. 
Aino Havukainena, Sami Taivonens

Brāļi Tatu un Patu dzīvo Ērmotnē, kur visu dara citādi nekā pie mums.
Tāpēc viņi aizrautīgi pēta mūsu pārsteidzošo pasauli, šoreiz –
izgudrojumu vēsturi. Zēniem šķiet, ka, radot dažādas ierīces, būtu lieti
noderējuši arī ērmotniešu prāti

Ko būvē dzīvnieki?  Emīlija Džubaka

Šajā Emīlijas Džubakas neparastajā ilustrētajā atlantā lasītājs iegūs
bagātīgu informāciju par visdažādākajiem dzīvnieku mājokļiem, kas tiek
veidoti gan uz zemes, gan pazemē, uz ūdens, zem ūdens, kokos un citur.
 Daudzi no tiem - piemēram, putnu ligzdas - kalpo vienas ģimenes
vajadzībām, bet citi atgādina lielas "kopmītnes", "daudzdzīvokļu
kompleksus" vai pat pilsētas.

https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=D%C5%BEubaka%20Em%C4%ABlija
https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=D%C5%BEubaka%20Em%C4%ABlija

